Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа

с.Калдино

Приказ №77

от 06.06.2013 г.
	Об утверждении плана основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции в МОУ ООШ с.Калдино
 на 2013-2015  годы

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях создания в образовательном учреждении эффективной системы противодействия (профилактики) коррупции, на основании приказа УО Федоровского района №142 от 27.05.2013г «Об утверждении плана основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции в Управлении образования администрации и подведомственных учреждениях Федоровского муниципального района на 2013-2015  годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции в МОУ ООШ с.Калдино  на 2013-2015  годы  (далее – план мероприятий).
2. Заместителю директора по УВР Прошаковой Г.А., председателю ППО Лаврентьевой Г.В.:

       2.1. Принять план мероприятий к сведению и руководствоваться в своей работе;

       2.2.  Довести содержание плана мероприятий до работников учреждения
3.     Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

      Директора школы ______________/М.В.Тимофеева

С приказом ознакомлен(а):